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
e-mail: biuro@dobrydom.wroc.pl. Wrocław, tel. 
71/783-44-54, 500/01-19-07 biuro@dobry- 
dom.wroc.pl GI6CHFK

DOM WOLNO STOJĄCY, pow. 90 m2, w okolicy 
Jelcza-Laskowic, nowy dach, bardzo duża dział­
ka 5700 m2, zabudowania gospodarcze -120.000 
zł, BN DOBRY DOM, e-mail: biuro@dobry- 
dom.wroc.pt. Wrocław, teł. 71/783-44-54,500/01- 
19^07 biuro@dobrydom.wroc.pl GI6CHFY

DOM WOLNO STOJĄCY, pow. 160 m2, wyre­
montowany parter domu, duża działka 1100 
m2, w okolicy Borka Strzelińskiego - 159.000 
zł, BN DOBRY DOM, e-mail: biuro@dobry- 
dom.wroc.pl. Wrocław, tel. 71/783-44-54,500/
01-19-07 biuro@dobrydom.wroc.pl GI6CHH4

DOM WOLNO STOJĄCY, stan deweloperski, 
pow. 94 m2, działka 400 m2, piękna okolica, 
powiat strzeliński, jezioro, lasy -170.000 zł, BN 
DOBRY DOM, e-m ail: biuro@ dobry- 
dom.wroc.pl. Wrocław, tel. 71/783-44-54,500/
01-19-07 biuro@dobrydom.wroc.pl GI6CHH7

DOM WOLNO STOJĄCY, poniemiecki, 3 po­
koje, we Wrocławiu (fabryczna), duża działka 
1800 m2 - 310.000 zł, BN DOBRY DOM, e- 
mail: biuro@dobrydom.wroc.pl. Wrocław, tel. 
71/783-44-54, 500/01-19-07 biuro@dobry- 
dom.wroc.pl GI6CHH9

DOM WOLNO STOJĄCY, z lat 80., pow. 130 m2, 
działka 400 m2, 5 pokoi, duży taras, spokojna 
miejscowość, 20 km od Wrocławia - 212.000 zł, 
BN DOBRY DOM, e-mail: biuro@dobry- 
dom.wroc.pl. Wrocław, teł. 71/783-44-54,500/01- 
19-07 biuro@dobrydom.wroc.pl GI6CHHA

DOM w zabudowie szeregowej, pow.200/500 
m2, szereg skrajny, całość z materiałów cera­
micznych, ocieplony, podpiwniczony, garaż i 
lokal użytkowy, oddany do użytku w 1999 r., 5 
pokoi, kuchnia, 2 łazienki, salon z kominkiem, 
poddasze użytkowe, w rozliczeniu może być 
mieszkanie 2 pok. - 550.000 zł bez pośredni­
ków. Wrocław, tel. 669/13-11-27 GI6EXNM

DOM wolno stojący, działka pow. 5.62 a, w 
miejscowości Żmigródek 44/C - 430.000 zł. 
Źmigródek, powiat trzebnicki, tel. 601/79-99- 
35 GI3JJL3M

DOM DREWNIANY, pow. 60 m2, bez lokaliza­
cji - 5.000 zł. Wieruszów, powiat świdnicki, tel. 
790/60-01-31 GI6FNXH

DOM LETNISKOWY DREWNIANY, składany 
z 3 elementów, pow. 56 m2 - 20.000 zł. Gro- 
chotów, powiat świdnicki, tel. 601/91-44-97 
JG0128596

DOM PRZEDWOJENNY, w Krośnicach (cen­
trum), pow. 400 m2, działka 1100 m2, parter - 3 
sklepy, może być restauracja, na piętrze 2 miesz­
kania - 705.000 zł do negocjacji. Krośnice, po­
wiat milicki, tel. 603/47-16-01 JG0501555

El FO TO  DOM NA WSI, pow. użytk. 150 m2, 
pow. działki 1300 m2, c.o., energia el., Internet, 

-kanalizacja, telefon, woda, bez pośredn., Do 
sprzedania dom wolnostojący zlokalizowany w 
bogatym przyrodniczo rejonie Borów Dolnoślą­
skich w miejscowości Ruszów - 220.000 zł do 
negocjacji po obejrzeniu domu. Ruszów, tel. 602/
23-08-06 gienek2006@o2.pl II6EPEJ

Ia  FO TO  DOM NA WSI, 2-kondygn., pow. 
użytk. 85,00 m2, pow. działki 20 m2, 4 pok., 
ogrz. węglowe, c.o., energiąel., Internet, woda, 
bez pośredn., garaż, żagospodarowany ogród, 
Cicha, spokojna wieś. Dom ocieplony, do'od­
świeżenia. W salonie kominek. Kuchnia z ja­
dalnią. Na pięt - 345.000 zł. osłowice, powiat 
górowski, tel. 66§/37-25-95 II6F7JA
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DOM NA WSI, w spokojnej okolicy, 20 km od 
Wrocławia, bez pośredników, do zamieszkania 
od zaraz, pow. 200 m2, działka ok. 12 a, budy­
nek gospodarczy z garażem - 460.000 zł lub 
zamienię na mieszkanie we Wrocławiu, z do­
płatą. Tel. 691/68-29-70 JG0047446

DOM NA WSI PONIEMIECKI, wolno stojący, 
na działce 20 arów, k. Kluczborka, pow. miesz­
kalna domu 120 m2 + garaż, kompletnie wy­
posażony, centralne ogrzewanie, wszystkie 
media, gotowy natychmiast do zamieszkania -
168.000 zł. Tel. 71/351-23-85, 600/87-99-51 
JG0281415

DOM NA WSI, nowy, 180 m2, 6 pokoi, garaż, 
wszystkie media, duży ogród o pow. 0.67 ha, 
możl. podziału na 3 działki budowlane, teren 
uzbrojony, sad, ogród warzywny, teren ogro­
dzony, budynek gosp. 200 m2, atrakc. lokali­
zacja - 445.000 zł. Wierzbno, powiat oławski, 
tel. 609/58-59-61 JG0075186

DOM NA WSI, 20 km od Wrocławia, 165 m 2,6 
pokoi, garaż, ogrzewanie ekogroszek, miał, 
duży ogród o pow. 0.67 ha, atrakc. lokalizacja, 
dużo zieleni, możl. podziału na działki budow­
lane - 410.000 zł. Wierzbno, powiat oławski, 
tel. 691/28-59-03 JG0038066

DOM NA WSI, 1-piętr., 620 m2, parter po re­
moncie, 6 pok., 2 łazienki, 2 kuchnie, 2 oddziel­
ne wejścia w odl. 25 m, nowe drzwi, okna, pa­
nele, c.o., wykładziny, kafelki, umeblowany, 
działka 14 a, nowe ogrodzenie, media, blisko 
szkoła, sklepy, apteka, 10 km od Namysłowa -
98.000 zł/połowa lub całość - 180.000 zł. Do­
maszowice, powiat namysłowski, tel. 695/79-
12-71 GI6ANF

DOM NA WSI DO REMONTU, pow. 208 m2, 
pomieszczenia gosp. 138 m2, grunt 0.960 ar -
60.000 zł. Kłaczyna, powiat świdnicki, tel. 884/
64-88-60 GI6FLW4

DOM NA WSI, wolno stojący, pow. 100 m2, do 
niewielkiego remontu + budynek gospodarczy, 
działka pow. 27 a, między Raciborzem a Głub­
czycami, woj. opolskie - 70.000 zł. Lubin, tel. 
888/91-96-94 GI6AYFJ

DOM NA WSI poniemiecki, do remontu, pow. 
150 m2, działka o pow. 30 a - 80.000 zł. Mi­
chałów, powiat brzeski, tel. 600/70-95-96,783/
99-24-14 GI6WPJ

DOM NA WSI PONIEMIECKI + zabudowania 
gospodarcze, działka o pow. 30 a - 200.000 zł 
lub zam. na mieszkanie. Paszowice, powiat 
jaworski, tel. 722/10-96-59 GI2HEHF9

DOM NA WSI, pow. użytk. 140 m2, w trakcie 
remontu, nowy dach, piony wodne, kanaliza­
cyjne i przyłącza, działka o pow. 14.5 a, garaż 
o pow. 36 m2, wolno stojący - 80.000 zł. Pra- 
wików, powiat wołowski, tel. 667/65-05-51 
GI57YACN

DOM NA WSI poniemiecki, pow. 130 m2, 3 
pokoje, łazienka, Kuchnia, woda, szambo, c.o. 
węglowe, działka o pow. 1.40 ha"- 27CT.000 zł. 
Radoniów, powiat lwówecki, tel. 505/78-90-47, 
75/789-10-52 GI6C3MK

DOM NA WSI poniemiecki, pow. 170 m2, nowy 
piec c.o., łazienka, garaż, zabudowania gospo­
darcze, działka pow. 10 a, dobry dojazd -
110.000 zł. Sarnowice, powiat nyski, tel. 664/
29-47-99,77/431-42-50 GI4C7MCR

DOM NA WSI, pow. użytk. 180 m2 + stodoła 
200 m2, duży ogród, całość posesji 22 ary, ci­
cha, spokojna okolica - 190.000 zł. Słupice, 
powiat dzierżoniowski, tel. 606/37-03-38 
GI6FECH

DOM NA WSI poniemiecki, pow. 70 m2, pow. 
działki 9 a, pomieszczenie gosp. 50 m2, c.o. 
węglowe, woda, prąd, szambo, studnia, okoli­
ce Ziębic-, 50 km od Wrocławia, do zamieszka­
nia od zaraz - 200.000 zł. Wrocław, tel. 733/
11-79-15 GI59F9LP

DOM NA WSI, działka 9 arów - 120.000 zł. 
Zawonia, powiat trzebnicki, tel. 721/40-51-02 
GI59L9TX

DOM W BUDOWIE W ZABUDOWIE BLIŹNIA­
CZEJ, okazja! Rozpoczęta budowa, stan su­
rowy otwarty (ławy, fundamenty) oraz drugi dom 
o pow. 60 m2, do zamieszkania, na działce pow. 
3000 m2, przy lesie, ze stawem rybnym - Środa 
Śląska. Tel. 739/24-36-26 JG0087676

DOM W BUDOWIE, stan surowy, z cegły Alfa, 
w Marcinkowicach koło Oławy, pow 180 m2, 
działka 10 a, bardzo solidnie wykonany, wszyst­
kie media, ulica w budowie, atrakc. lokaliza­
cja, cała dokumentacja gotowa - 250.000 zł do 
negocjacji. Tel. 71/351 -27-77 JG0091986

DOM W BUDOWIE, w stanie surowym, w Choj­
nowie, działka, dom + garaż powierzchnia cał­
kowita 520 m2, powierzchnia domu 217 m2, 
uzbrojenie, ogrodzenie, w pobliżu park, mar­
kety, basen, szkoła - 280.000 zł. Chojnów, po-- 
wiat legnicki, tel. 507/04-46-99 JG0128566

POŁOWA DOMU, bliźniaka w Trzebnicy, stan 
deweloperski z działką - 330.000 zł. Trzebni­
ca, te l: 512/43-46-74, 71/387-27-49 
JG0522155

POŁOWA DOMU, w Braszowicach 140, pow. 
180 m2 + budynki gospodarcze + działka 0,52 
ha -140.000 zł. Braszowice, powiat ząbkowic­
ki, tel. 667/37-90-82 GI6FEEA

POŁOWA DOMU, 85 m2, parter, ogród o pow. 
5 arów, osobne wejście, zniesiona współwła­
sność, okna PCV, instalacja miedziana, ogrze­
wanie c.o. i gazowe - 220.000 zł. Chróstnik, 
powiat lubiński, tel. 607/85-89-29 GI6CJCK

POŁOWA DOMU, 4 pokoje, kuchnia, łazienka, 
c.o, gmina Legnickie Pole, nowe ok >a, częścio­
wo do remontu - 115.000 zł. Legi.ickie Pole, 
tel. 781/29-26-73 GI6FHM3

DOMEK HOLENDERSKI, ocieplony, wym. 9x3 
m2, możl. mieszkania latem i zimą, podwójne 
okna, salon, kominek, pokoik, sypialnia, prysz­
nic, w.c., komplet kuchenny, gaz, woda, prąd, 
kanalizacja - 22.000 zł. Groblice, powiat wro­
cławski, tel. 500/77-34 -77 JG0125696

na FO TO  SPRZEDAM WOLNOSTOJĄCY 
DOM W OKOLICY JAWOR/LEGNICA, Sprze­
dam wolnosto jący dom w Jenkowie o 
pow.200m2 oraz stojący na dzia łce o 
pow.6000m2 - wszystko pod zabudowę.Bez po­
średników. Wszelkie informacje pod numerem 
tel:666870984 oraz 724853408 - 299.000 zł. 
Jenków, tel. 666/87-09-84, 724/85-34-08 mo- 
nikawasik@hotmail.com II6ER94

DZIAŁKI
DZIAŁKA, pow. 970 m2 + domek letniskowy 
ok. 38 m2, uzbrojona w prąd i wodę, kanaliza­
cja (szambo), domek typu szkieletowego, w 
Osolinie k. Obornik Śląskich, mikroklimat, las, 
piękny drzewostan, do stacji kolejowej 1.5 km 
- 160.000 zł do negocjacji. Tel. 699/98-37-38 
JG0062216

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow~2350 m2, z 
widokiem na Ślężę, prąd, woda, trawnik, ogro­
dzona, po dwóch stronach ogrodzenia ponad 
100 drzew iglastych, bardzo ładnie położona, 
zaciszna okolica, obok przystanek autobuso­
wy, Krzczonów, 4 km Od Świdnicy -100 zł/m2. 
Tel. 792/44-17-04 JG0022646

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 15 a, w miej­
scowości Smolna, 5 km od Oleśnicy, warunki 
zabudowy, media na działce, ks. wieczysta, 
droga utwardzona - 53.000 zł do negocjacji. Tel. 
789/33-43-08 JG0533245

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. ok. 3500 m2, 
Dzietrzychowice koło Żagania, ładne miejsce, 
dobra cena, zapraszam do obejrzenia - 20 zł/ 
m2. Tel. 518/53-38-54, 609/57-64-29 
JG0091976

DZIAŁKA BUDOWLANA, w Szczepanowie 
przy Środzie Śląskiej, pow. 1276 m2, na końcu 
uliczki, przy lesie, blisko przychodni i apteki, 
przedszkola, szkoły podstawowej, zespołu 
szkół średnich, poczty, stacji kolejowej - 84.000 
zł. Tel. 518/26-55-66 JG0113966

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 750 m2, zabudo­
wa typu kempingowego, gotowa do sezonowego 
zamieszkania oraz dalszego zagospodarowania, 

media (woda, energia el., gaz budowy), w  miejsco­
wości Kartów 20a, gm. Radków, bez pośredników 

tel. 691 828 037 OR16P152

DZIAŁKA BUDOWLANA, Polanica-Zdrój, pow. 
4600 m2, możliwy podział - 90 zł/m2. Tel. 601/
76-69-54 JG0128776

DZIAŁKA BUDOWLANA, działki budowlane 
koło Obornik Śląskich, 20 km od Wrocławia, 
uzbrojone, nowa droga asfaltowa, blisko sta­
cja, szkoła, ładna okolica, zabudowa osie­
dle 55 zł / m2, Morzęcin Mały warunki do 
uzgodn ien ia . Tel. 799/84-44-24 
JG0015416

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1321 m2, ład­
nie położona, w Lutyni, szer. 35 m -120 zł/m2 
do negocjacji, pilnie sprzedam. Lutynia, powiat 
średzki, tel. 601/73-59-53 JG0102496

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 810 m2, na 
nowym osiedlu w Wilczynie Leśnym, otoczona 
lasem i stawami, z domkiem letniskowym 70 
m2, ogrodzona, zadrzewiona, kanalizacja, 
woda, prąd, mikroklimat -159.000 zł. Wilczyn, 
powiat trzebnick i; "teL  887/83-88-39 
JG0134956

DZIAŁKA BUDOWLANA, w Mirosławicach, 
gm. Sobótka, pow. 17 a + udział w drodze - 
media, położona u podnóża Ślęży -100 zł/m2. 
Wrocław, tel. 504/70-43-94 JG0096056

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 10 a lub bu- 
dowlano-usługowa 12 a, wydane warunki za­
budowy, sąsiedztwo domów jednorodzinnych, 
w Katowicach, gm. Zawonia - 27 zł/m2. Tel. 691/
05-03-50 GI6479X

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 8 a, Wrocław 
- Klecina - Zabrodzie, w bdb miejscu, w 
MPZP pod zabudowę jednorodzinną, bliź­
niaczą, usługi, inwestycje publiczne, media, 
dojazd drogą asfaltową, komunikacja miej­
ska - 275.00,0 zł do negocjacji. Tel. 504/66-
91-47 GI6CMNM

DZIAŁKA BUDOWLANA, działki 12 i 11 ar w 
Skoroszowie, dojazd droga asfaltową, cena od 
25 000 zł za dzia łkę. Tel. 537/30-04-54 
GI6ELYJ

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 20 a, 35 km 
od Wrocławia - 80.000 zł. Tel. 601/71-13-01 
GI6F3HE

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 13 a, w miej­
scowości Biedrzychów (3 km od Strzelina), 
atrakc. lokalizacja, wydana decyzja o warun­
kach zabudowy, media - 44 zł/m2. Biedrzy­
chów, powiat strzeliński, tel. 732/75-30-36 
GI0C9YKR

DZIAŁKA BUDOWLANA, 5 a, Bledzew, ul. 
Górna - 50.000 zł. Bledzew, powiat międzyrzec­
ki, tel. 607/89-37-25 GI577HP9

DZIAŁKA BUDOWLANA, w Dobroszycach, 
różne powierzchnie, na działalność gospo­
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
ka, przedpokój, bezczynszowe, po rem. kapit., 
duży taras, ogród, miejsce na garaż, nowe tyn­
ki, drzwi, okna, c.o., Namysłów -120.000 zł do 
uzgodnienia. Namysłów, tel. 733/59-66-28 
GI59AK9W

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 41 m2, 
jasna kuchnia, bezczynszowe, w miejscowo­
ści Wysoka, przy ul. Malinowej - 179.000 zł. 
Wrocław, tel. 602/17-97-53 GI3HP947

B3 FO TO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE, wła­
snościowe, w budynku 2-piętr., 2. p., pow. 40,00 
m2, c.o., energia el., gaz, Internet, kanalizacja, 
telefon, woda, adapt. strychu, bez pośredn., dwu­
stronne, kuchnia, niskie opł., piwnica, po rem., 
przedpokój, rozkładowe, słoneczne, łazienka, łaz. 
z WC - 260.000 zł. Wrocław, tel. 512/36-01-79 
gandalf113@interia.pl II6ERA3

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 47 m2, na 
4. piętrze, winda, we Wrocławiu, ul. Wyszyń­
skiego, bez pośredników - 270.000 zł do nego­
cjacji. Tel. 791/23-95-16 JG0113936

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 48 m2, we 
Wrocławiu (Śródmieście), na 1. piętrze, po re­
moncie, duży pokój 24 m2, drugi 11 m2, łazien­
ka i w.c. osobno, wyposażona kuchnia, kafle -
340.000 zł, w rozliczeniu może być garsoniera 
do 100.000 zł. Wrocław, tel. 530/75-73-74 
JG0101216

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Szczytnicy k. 
Bolesławca, pow. 46 m2, do remontu, na 4. 
piętrze, blok ocieplony, nowy dach, elewacja, 
po remoncie klatki schodowej (wspólnota), sło­
neczne, rozkładowe, balkon, łaz., blisko grani­
cy niemieckiej, zjazd z trasy A4, spokojne osie­
dle, lasy - 38.500 zł, bez pośredników. Tel. 793/
62-92-68 GI6FCAN

MIESZKANIE 2-POKOJOWE WŁASNOŚCIO­
WE, pow. 35,5 m2, w Szczytnicy k. Bolesław­
ca, ks. wieczysta, w pobliżu strefy ekonom., do 
remontu, środkowe, wysoki parter, blok 2-p. z 
cegły, ocieplony, nowy dach, elewacja, życzli­
wi sąsiedzi, wspólnota, dobry dojazd trasąA4, 
blisko granicy niem., lasy - 45.000 zł, bez po­
średników. Tel. 793/62-92-68 GI6FCAP

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 40 m2, 
rozkładowe, II piętro - 90.000 zł. Brzeg, tel. 885/
96-52-07 GI69MC9

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 65 m2, 
kuchnia, łazienka, 20 km od Wrocławia, dział­
ko pow. 10 a - 76.000 zł. Domaniów, powiat 
oławski, tel. 792/97-05-43 GI6EJXA

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 57 m2, w Grod­
kowie, bezczynszowe, 2 pokoje, kuchnia, 
łazienka, garaż, altanka, taras, grill, po rem. 
kap. w 2014 r., wysoki standard wykończenia -
165.000 zł. Grodków, powiat brzeski, tel. 664/
00-64-71 GI59KYRR

OGŁOSZENIE O LICYTACJI 
OGRANICZONEGO PRAWA RZECZOWEGO

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Lubinie Jacek Gołębiowski 
(tel. 76/746-18-07) ogłasza, że dnia

19 maja 2016 r. o godz. 14:30
w budynku Sądu Rejonowego w Lubinie, 

mającego siedzibę przy ul. Wrocławskiej 3, w sali nr I, odbędzie się

PIERWSZA LICYTACJA
ograniczonego prawa rzeczowego stanowiącego: 1/2 udziału we
własnościowym spółdzielczym prawie do lokalu mieszkalnego, o pow.:
61,50 m2 (w tym 3 pokoje, kuchnia, łazienka, w.c., przedpokój oraz
pomieszczenie przynależne - piwnica). Lokal mieszkalny usytuowany
jest na IX piętrze w budynku mieszkalnym wielorodzinnym
dwunastokondygnacyjnym;
położonego: 59-300 Lubin, ul. Żurawia 33/30;
wpisanego w rejestrze lokali własnościowych: Spółdzielnia Mieszkaniowa
„Nowa" w Lubinie (adres spółdzielni: 59-300 Lubin, ul. Żurawia 15).
Lokal mieszkalny nie posiada urządzonej księgi wieczystej.

Suma oszacowania wynosi 70.600,00 zł, zaś cena wywołania jest równa 3/4 
sumy oszacowania i wynosi 52.950,00 zł.
Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany jest złożyć rękojmię w wy­
sokości 1/10sumy oszacowania, tj. 7.060,00 złwgotówce.
Rękojmia powinna być złożona w gotówce w kasie kancelarii lub na konto 
komornika:

Bank Zachodni WBK SA I O. w Lubinie 
921090 2082 0000 0005 4600 0060, 

najpóźniej w dniu poprzedzającym termin przetargu.
Zgodnie z przepisem art. 976 § 1 kpc w przetargu nie mogą uczestniczyć 
osoby, które mogą nabyć nieruchomość tylko za zezwoleniem organu 
państwowego, a zezwolenia tego nie przedstawiły oraz inne osoby 
wymienionewtymartykule. „ 1(i020.

MIESZKANIE 2-POKOJOWE. na 3. piętrze, w 
centrum Legnicy, po rem. kapit. w 2014 r. -147.000 
zł. Legnica, tel. 602/49-38-65 GI57RXFT

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w tym pokój z 
aneksem kuchennym, 35 m2, przedpokój, 
łazienka, 2. piętro, piwnica, ogrzewanie gazo­
we, wszystkie instalacje wymienione, po grun­
townym rem., okna i drzwi nowe, podłogi, pa­
nele + wyposażenie i sprzęty -100.000 zł. Le­
win Brzeski, tel. 572/87-94-74 GI69HF3

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Szczytnicy, 
pow. 32 m2, do remontu, blisko strefy, w lesie 
sosnowym - 35.000 zł. Lwówek Śląski, tel. 607/
82-78-49 GI3K7LJY

MIESZKANIE 2-POKOJOWE spółdzielczo-wła- 
snościowe, pow. 36 m2, kuchnia, łazienka, ume­
blowane, na 4. piętrze, w miejscowości Ołdrzy- 
chowice Kłodzkie, przy ul. Sportowej - 85.000 zł 
lub zam. na większe w ok. Kłodzka. Ołdrzychowi- 
ce Kłodzkie, tel. 605/42-42-62 GI1HXC93

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 72 m2, 
działka pow. 190 m2+domek letniskowy o pow.
20 m2, murowany, w centrum Polanicy-Zdroju, 
po remoncie - 299.000 zł. Polanica-Zdrój, po­
wiat kłodzki, tel. 601/66-58-85 GI3ECJPH

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, 
pow. 55 m2, rozkładowe, 2 piwnice -180.000 
zł. Sobótka, powiat wrocławski, tel. 697/79-98- 
06 GI6EM4P _

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w miejscowości MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 35 m2, 
Świeradów-Zdrój, po rem. kapit., nowe instalacje, Jelcz-Laskowice, parter, zadbane -110.000 zł, 
tynki, okna, drzwi, atrakc. lokalizacja, niski czynsz BN DOBRY DOM, e-m ail: biuro@ dobry- 
-114 zł/mies. -109.000 zł. Świeradów-Zdrój, po- dom.wroc.pl. Wrocław, tel. 71/783-44-54,500/ 
wiat lubański, tel. 669/48-06-69 GI59CCRJ 01-19-07biuro@dobrydom.wroc.pl GI6CHF4

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 54.6 m2, 
rozkładowe, po rem. kapit. - 95.000 zł. Wierz­
bica Górna, powiat kluczborski, tel. 696/98-08- 
76 GI6EY94

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 34 m2, przy 
Rondzie, we Wrocławiu, Powstańców Śl., w 
wieżowcu, 6. piętro - 177.000 zł. Wrocław, tel. 
516/04-39-15 GI6F77R

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, umeblowane, 
Śródmieście, pokoje przejściowe, piece kaflo­
we, w kamienicy, bardzo dobry dojazd do każ­
dej części Wrocławia - 243.000 zł. Wrocław, tel. 
605/17-84-89 GI6EWRF

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 50 m2, 
Wrocław, boczna Ostrowskiego - 220.000 zł. 
Wrocław, tel. 71/389-43-83 GI6ERR4

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, na nowym osie­
dlu, luksusowe - 260.000 zł. Wrocław, tel. 608/ 
79-48-69 GI67WW3

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Wołowie, dół 
domu 3-rodzinnego, ok. 60 m2 - 90.000 zł. 
Wrocław, tel. 531/17-04-70 GI59FMF4

MIESZKANIE 2-POKOJOWE WŁASNOŚCIO­
WE, pow. 39 m2, we Wrocławiu, w dzielnicy Fa­
bryczna, ciepłe, internet, ciepła i zimna woda miej­
ska, winda, przystanek PKS, tramwaj 100 m, do 
zamieszkania, pilne - 195.000 zł. Wrocław, tel. 
533/60-11-25,723/97-87-36 GI6FCA3

GRUNT ROLNY, orne o pow. 4.16 ha, kl. III - 
IV położone koło lasu w miejscowości Wilkowa 
koło Obornik Śl., cena 5 zł /m2 do negocjacji, 
2.16 ha przy wsi w tym 0.5 ha lasu, nadaje się 
na dacie, cena do uzgodnienia. Tel. 71/312-52- 
88 GI6F3H9

KIOSK, pow 20 m2, na targowisku przy ul. 
Bacciarellego 54, Wrocław Biskupin, wraz z . 
udziałami spółki -15.600 zł. Wrocław, tel. 604/
10-03-13 GI59AKHY

KIOSK HANDLOWO-USŁUGOWY SPOŻYW­
CZY, 18 m2, wraz z wyposażeniem, 2 lady 
chłodnicze, 2 chłodziarki, klimatyzacja, na tar­

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI 
nr KW OP1B/00022689/5

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Brzegu Maciej Kowalczyk na podstawie art. 953 kpc podaje do publicznej wiadomości, że w dniu

21 czerwca 2016 r. o godz. 11:30
w budynku Sądu Rejonowego w Brzegu, mającego siedzibę przy ul. B. Chrobrego 31, w sali nr 51, odbędzie się

DRUGA LICYTACJA LOKALU MIESZKALNEGO
stanowiącego własność dłużniczki Anety Kuczyńskiej, w udziale 112 i Romana Kuczyńskiego w udziale 112.
Przedmiotem licytacji jest lokal mieszkalny położony w Skarbimierzu Osiedlu przy ulicy Akacjowej 6B/11 mieszczący się na 
4. kondygnacji w klatce, na który składają się 2 pokoje, kuchnia, łazienka z w.c. i przedpokój, o łącznej powierzchni użytkowej 
47,61 m2. Lokal stanowi odrębną nieruchomość, dla której Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Brzegu prowadzi księ­
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
JG0042056

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, łazienka, kuch­
nia, pow. 59.4 m2, balkon 5,2 m, w bloku, na 
wsi, w miejscowości Borowe, koło Iłowej, 10 
km od autostrady A4,50 km od granicy z Niem­
cami, teren bezpowodziowy - 96.000 zł. Boro­
we, powiat żagański, te l. 516/12-25-62 
GI59MFNW

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 80 m2, w 
trakcie remontu, przedwojenne, w domu 3 ro­
dzinnym - 150.000 zł. Godzikowice, powiat 
oławski, tel. 511/78-21-35 GI674ET

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 63 m2, 
bezczynszowe, osobne wejście, I piętro, ogró­
dek, garaż, wiata, w Jelczu Laskowicach, ul. 
Wiejska 7 - 85.000 zł. Jelcz-Laskowice, powiat 
oławski, tel. 530/43-27-02 GI59MWW4

MIESZKANIE 3-POKOJOWE WŁA SNOŚCIO- 
WE, pow. 68,4 m2, 3/10 p., we Wrocławiu, ul. 
Jabłeczna, ks. wieczysta, rozkładowe, ume- 
blow., wyposaż., w.c., łaz., przedpokój, jasna 
kuchnia, duży balkon, piwnica, budynek z lat
80., winda, spokojna okolica, w pobliżu park, 
aquapark, UE, db dojazd do centrum - 365.000 
zł, bez pośredników. Wrocław, tel. 883/55-44- 
43 JG0069696

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 72 m2, 
własnościowe, umeblowana kucia i łazienka -
180.000 zł. Namysłów, tel. 606/97-86-99 
GI6FEC7

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 57 m2, 
balkon, II piętro -155.000 zł lub zam. na mniej- 
sze. Świdnica, tel. 74/852-04-72 GI6F9FJ

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 110 m2, do 
remontu, ogródek, zabudowania gospodarcze 
o pow. 250 m2, księgi wieczyste, blisko auto­
strady A4 - 50.000 zł. Ujazd Górny, powiat 
średzki, tel. 784/45-17-45 GI6AH7M

MIESZKANIE 3-POKOJOWE spółdzielczo-wła- 
snościowe, pow. 51 m2, w Zabrzu - 180.000 zł 
lub zam. na mieszkanie, we Wrocławiu. Wrocław, 
tel. 71/362-80-66,696/1943-85 GI577RLK

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 56 m2, w 
Oławie, okolice dworca, nowe, rozkładowe, w 
okolicy piękny park, parter, piękne, z zabudo­
waną kuchnią - 245.000 zł do negocjacji, BN 
DOBRY DOM, e-m ail: biuro@ dobry- 
dom.wroc.p. Wrocław, tel. 71/783-44-54, 500/
01-19-07 biuro@dobrydom.wroc.pl GI6CHF9

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 61 m2, w 
okolicy Środy Śląskiej, po częściowym remon­
cie + garaż, zabudowania gospodarcze, dział­
ka 1100 m2 - 69.000 zł, BN DOBRY DOM, e- 
mail: biuro@dbbrydom.wroc.pl. Wrocław, tel. 
71/783-44-54, 500/01-19-07 biuro@dobry- 
dom.wroc.pl GI6CHFP

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, bliskie okolice 
Strzelina, po częściowym remoncie + garaż, 
działka - 85.000 zł, BN DOBRY DOM, e-mail: 
biuro@dobrydom.wroc.pl. Wrocław, tel. 71/783-
44-54,500/01-19-07 biuro@dobrydom.wroc.pl 
GI6CHFW

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, rozkładowe, 
pow. 72 m2 + 2 m2, Wrocław, ul. Jabłeczna 
(blisko dworca PKP), komórka na półpiętrze, 

‘balkon, piwnica, doskonałe do wynajęcia -
360.000 zł. W rocław, te l. 662/70-71-76 
JG0096106

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, 80 m2, bez­
czynszowe, z ogródkiem 4.5 ara, po remoncie, 
Lubin - 210.000 zł. Chróstnik, powiat lubiński, 
tel. 781/58-78-33 GI6CJCL

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, powiat średzki, 
w Samborzu, 78 m2, garaż, piwnica, działka -
199.800 zł. Pustków Żurawski, powiat wrocław­
ski, tel. 692/35-55-96 GI6FJ3P

MIESZKANIE 4-POKOJOWE własnościowe, 
pow. 78 m2, parter, garaż, okna plastikowe, w 
Wińsku -120.000 zł. Wińsko, powiat wołowski, 
tel. 668/39-73-02 GI6EJAY

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, z balkonem -
389.000 zł lub zamienię na dwa mniesze. Wro­
cław, tel. 510/18-49-63 GI6EFCT

PAWILONY
PAWILON HANDLOWO-USŁUGOWY, pow. 88 
m2, działka o pow. 220 m2 -140.000 zł. Jawo­
rzyna Śląska, powiał świdnicki, tel. 606/89-04- 
53 GI6EMPT

PAWILON HANDLOWY, pow. 200 m2, wolno sto­
jący, wszystkie media, działka pow. 5 a - 490.000 
A  Głogów, tel. 609/73-32-83 GI5NYNW

PAWILONY HANDLOWE, pow. 50 m2, wszyst­
kie media, wolno stojące - 2.500 zt/m2. Gło­
gów, tel. 609/73,32-83 GI4RWTN

PENSJONATY
PENSJONAT, 12-pokojowy, z lokalem gastrono­
micznym, w okolicy Bolesławca + 2 mieszkania -
940.000 zł lub wynajmę. Zebrzydowa, powiat 
bolesławiecki, tel. 501/15-74-61 GI97JHFLH

WARSZTATY, 
ZAKŁADY

WARSZTAT SAMOCHODOWY, pow. 370 m2, 
z możliwością rozbudowy mieszkania, na dział­
ce 35 a, ogrodzony, wys. 3,7 m, siła, dwie hale, 
kanał, przy trasie Namysłów-Syców - 350.000 
zł. Namysłów, tel. 733/59-66-28 GI59AK9X

KUPIĘ

KUPIĘ DOM

SPRZEDAM INNE

03 KUPIĘ MIESZKANIE, we Wrocławiu, 
może być zadłużone, z egzekucją komorniczą, 
do wykupu, gotówka. Tel. 501/15-24-90 
D01006946

KUPIĘ MIESZKANIE, we Wrocławiu. Wrocław, 
tel. 517/13-96-12 GI6FHML

•  KUPIĘ MIESZKANIE - bardzo pilnie 
poszukujemy dla oczekujących klientów 
domów, mieszkań 1*, 2-, 3-, 4-, 5-pokojo­
wych do sprzedaży i do wynajęcia, szyb­
ko, solidnie, gwarancja satysfakcji, do- 
świadczenie. ABRYS NIERUCHOMOŚCI. 
Wrocław, ul. Gajowicka 95, lp., Lok. 105, 
te l. 71 /781-82-60, 501/24-75-84
L01006936

KUPIĘ MIESZKANIE 1- LUB 2-POKOJOWE, 
w Jelczu-Laskowicach, w rozsądnej cenie. Wro­
cław, tel. 535/22-40-58 GI6FRN3

KUPIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE lub 2- 
pokojowe, w Śródmieściu, we Wrocławiu, bez 
pośredników. Wrocław, tel. 71/793-85-08,503/
33-36-32 GI6WNE

KUPIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE. Wro­
cław, tel. 71/342-57-16 GI6EEJC

KUPIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, na par­
terze, okolice Psiego Pola, Zakrzowa lub na 
Małych Wilczycach, do 40 m2. Wrocław, tel. 
669/36-88-17 GI6ET4H

KUPIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, może 
być do remontu, Wrocław Sępolno, Biskupin, 
bez pośredników. Wrocław, tel. 695/72-06-65 
GI6FECL

KONTENER metalowy, wym. 2.60x2 m, oszklo­
ny - 1.000 zł. Osiek, powiat średzki, tel. 504/
41-14-181 GI59KMJ7

LAS, 20-letni, pow. 4,47 ha, świerk, modrzew 
- 225.000 zł. Opolnica, powiat ząbkowicki, tel. 
604/7-1-75-73 GI6FRM9

LAS, mieszany, pow. 0,5 ha, Sądrożyce koło 
Twardogóry, do wyrębu, odzyskanie drewna 
280 kubików, dąb, brzoza, sosna, olcha -
60.000 zł. Sądrożyce, powiat oleśnicki, tel. 601/
78-40-09 GI6KA9

ŁĄKA, o pow. 60 arów - 80.000 zł. Budczyce, 
tel. 737/90-12-11 GI6EHFH

ŁĄKA, pow. 1,05 ha/Przerzeczyn Zdrój -
20.000 zł. Przerzeczyn-Zdrój, powiat dzierżo­
niowski, tel. 505/29-57-63 GI6F4FK

ŁĄKA, pow. 0,9 ha, okolice Długołęki, nad Wi­
dawą - 69.000 zł. Wrocław, tel. 669/36-88-17 
GI6ET4J

B3 FO TO  NA SPRZEDAŻ POSIADŁOŚĆ W 
KAMIEŃCU ZĄBKOWICKI, 1-kondygn., pow. 
użytk. 144,00 m2, pow. całk. 144,00 m2, pow. 
działki 8700 m2, 5 pok., ogrz. węglowe, ener­
gia el., telefon, woda, do zamieszkania od za­
raz, możl. rozbudowy, wielorodzinny, zagospo­
darowany ogród, Na sprzedaż wykończony 
dom o pow.144mkw, do - 579.000 zł. Kamie­
niec Ząbkowicki, powiat Ząbkowicki, tel. 500/
54-79-04 II6FEEW

NIERUCHOMOŚĆ, budynek mieszkalny o 
pow. 200 m2, hala magazynowa pow. 210 m2, 
3 garaże pow. 180 m2, stodoła o pow. 300 m2, 
budynek gospodarczy o pow. 100 m2, w cen­
trum Pieszyc - 800.000 zł. Pieszyce, powiat 
dzierżoniowski, tel. 519/44-94-68 GI54PMJN

KUPIĘ DZIAŁKĘ

KUPIĘ INNE
OBIEKT, na ul. Powstańców Warszawy, za­
budowany halami i garażami, 380 m2, na 
działce ok. 10 arów, atrakc. lokalizacja, w 
Ząbkowicach Śl. doskonałe miejsce do pro­
wadzenia działalności gosp. - 450.000 zł. 
Ząbkow ice Ś ląsk ie , te l. 506/18-32-52 
GI6EJYR

na FO TO  ODSTĄPIĘ DOBRZE PROSPE­
RUJ ĄCY LOMBARD • ŚWIETNA LOK ALI- 
ZACJA- WROCŁAW!! Odstąpię bardzo dobrze 
prosperujący lombard, funkcjonuje na rynku od 
ponad 5 lat. Profesjonalne przystosowanie. 
Koło Dworca Głównego PKP! - 15.000 zł od­
stępnego. Wrocław, te l. 501/40-31-35 
II6F9WW

POMIESZCZENIE GOSPODARCZE, aktualnie 
sklep, 69 m2, w Jedlinie Zdroju, centrum, możl. 
przerobienia na mieszkanie - 69.000 zł. Jedli­
na-Zdrój, powiat wałbrzyski, tel. 502/50-51-06 
GI6FJYX

STAWY, DWA, pow. 1 ha - 200.000 zł/rok. Sy­
ców, powiat oleśnicki, tel. 601/65-33-73 
GI4CT9AA

STOISKO HANDLOWE, w centrum handlo­
wym Arena, ul. Komanorska, pow. 8,1 m2 -
39.000 Zł. Wrocław, tel. 606/55-74-79 
GI6FHKL DAM ODSTĘPNE

DAM ODSTĘPNE ZA MIESZKANIE, spłacę 
zadłużenie lub dam mniejsze. Wrocław, tel. 
531/17-04-70 GI59KN3R

WYNAJĘCIA
KUPIĘ DOM NA WSI, może być do remontu, 
w powiecie wołowskim lub trzebnickim. Wołów, 
tel. 692/76-91-23 GI59E73N

KUPIĘ DOM W BUDOWIE, rozpoczęta budo­
wę, we Wrocławiu lub bliskiej okolicy. Tel. 535/
22-40-58 GI6FRMT

KUPIĘ DOMEK HOLENDERSKI lub duża 
przyczepę kempingową, w rozsądnej cenie. 
Wrocław, tel. 535/22-40-58 GI6FRMK

DO WYNAJĘCIA
DOMY

K U P IĘ  HA LĘ LUB D Z IA Ł K Ę  P R ZE M YSŁO W Ą  
w o k o lic a c h  W ro c ła w ia  te l .  505 230 993

DO WYNAJĘCIA DZIAŁKA BUDOWLANO- 
PRZEMYSŁOWA, o pow. 0.5 ha, we Wrocła­
wiu, os. Widawa, w pobliżu trasy S5 - 2.000 zł/ 
mies. lub sprzedam -100 zł/m2. Wrocław, tel. 
506/05-42-26 GI6EJFR

DO WYNAJĘCIA DZIAŁKA PRZEMYSŁOWA, 
pow. 0.7 ha, ogrodzona, z halą 800 m2, w Ole­
śnicy, nadaje się na działalność gospodarczą 
transportową, warsztaty samochodowe - cię­
żarowe, wysokie hale, biura - 8.000 zł/mies. 
Oleśnica, tel. 601/77-48-67 GI59JH94

DO WYNAJĘCIA DZIAŁKA REKREACYJNA, 
nad morzem, na Wyspie Wolin, w miejscowo­
ści Ładzin -1.000 zł/rok. Ładzin, powiat kamień­
ski, tel. 603/88-20-77 GI57RKT

DO WYNAJĘCIA DZIAŁKA REKREACYJNA, 
pow. 1000 m2, przy drodze Wrocław-Poznań, 
w Parku Krajobrazowym Dolina Baryczy, w 
okolicy Żmigrodu -1  zł/m2 lub sprzedam - 55 
zł/m2. Rawicz, tel. 698/21-§4-33 GI2JJLAL

KUPIĘ GRUNT ROLNY, we Wrocławiu lub bli­
skiej okolicy, w rozsądnej cenie. Tel. 535/22-
40-58 GI6FRMR

KUPIĘ GRUNT ROLNY, do 10.000 zł. Lubin, 
tel. 725/39-80-60 GI59LMJT

KUPIĘ GRUNT ROLNY, w okolicach Wrocła­
wia, w rozsądnej cenie. Wrocław, tel. 506/05-
42-26 GI6EJFT

KUPIĘ GRUNT ROLNY, w okolicy Wrocławia. 
Wrocław, tel. 887/37-47-12 GI593PEH

KUPIĘ GRUNT ROLNY, łąki, nieużytki, w roz­
sądnej cenie. Ząbkowice Śląskie, tel. 697/26-
35-01 GI59FEPX

KUPIĘ GRUNTY ROLNE, preferowane więk­
sze powierzchnie, w dobrych klasach, w woj. 
dolnośląskim lub wielkopolskim. Wrocław, tel. 
724/48-77-66 GI6FL7T

KUPIĘ NIERUCHOMOŚĆ, w gm. Czernica lub 
bliskiej okolicy, nadającą się do trzymania ko­
nia (stajnia, stodoła, łąka). Wrocław, tel. 535/
22-40-58 GI6FRMN

DO WYNAJĘCIA 
GARAŻE

DO WYNAJĘCIA GARAŻ, przy ul. Słowiczej - 
250 zł/m ies. Wrocław, tel. 570/98-12-59 
GI6EL7T

DO WYNAJĘCIA GARAŻ, na 2 samochody, 
wszystkie media, Wrocław, Psie Pole - 450 zł/ 
mies. Wrocław, tel. 885/40-25-14 GI6EJXW

DO WYNAJĘCIA GARAŻ - 250 zł/mies. Wrocław, 
tel. 71/346-14-01 w godz. 9-11 GI6E3WA

DO WYNAJĘCIA GARAŻ, murowany, we Wro­
cławiu, ul. Braterska - 250 zł/mies. Wrocław, 
tel. 668/32-22-99,668/79-08-00 FG0123156

DO WYNAJĘCIA GARAŻ, na dwa samocho­
dy, ocieplony, długi, prąd, w budynku, we Wro­
cławiu - Psie Pole - 450 zł/mies. Wrocław, tel. 
723/97-87-36 FG0139886

DO WYNAJĘCIA MIEJSCE PARKINGOWE, 
w garażu wielostanowiskowym, przy ul. Balo­
nowej we Wrocławiu - 250 zł/mies. Wrocław, 
tel. 512/24-09-26 GI6ANAE

DO WYNAJĘCIA MIEJSCE POSTOJOWE, 
parter w 12 miejscowym garażu, Psie Pole, ul. 
Poleska - 180 zł/mies. Wrocław, tel. 696/46-
19-95 GI6FHKY

DO WYNAJĘCIA MIEJSCE POST OJOWE, w 
garażu podziemnym, w budynku przy ul. Strze­
gomskiej 4 2 - 150 zł/mies. Wrocław, tel. 697/
35-45-55 GI59MLPT

KUPIĘ DZIAŁKĘ, grunt, łąkę, w Blizanowicach, 
Trestnie. W rocław, te l. 535/22-40-58 
GI6FRMP

KUPIĘ DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ na osiedlu 
Widawa lub bliskiej okolicy. Wrocław, tel. 669/
41-27-75 GI2JFPHJ

B I KUPIĘ DZIAŁKĘ REKREACYJNĄ, Kupię 
działkę w miejscowości Cichowo gm Krzywiń 
woj. WielkopolskieZainteresowanych proszę o 
kontakt tel.506439966. Cichowo, tel. 506/43-
99-66 II6FRJK

DO WYNAJĘCIA POŁOWA DOMU, 7 km od 
Ziębic, c.o., kafelki, okna plastikowe, duży 
ogród - 550 zł/mies. Ziębice, powiat ząbkowic­
ki, tel: 74/819-33-77 GI6FL7K

DO WYNAJĘCIA 
DZIAŁKA

DO WYNAJĘCIA 
HALE

DO WYNAJĘCIA HALA, ok. 250 m2, siła, 
woda, 12 km od Wrocławia - 3.000 zł/mies. 
Wrocław, tel. 501/62-82-53 GI6ET7C

DO WYNAJĘCIA HALA MAGAZYNOWA, 
pow. 200 m2, w centrum Pieszyc - 600 zł/mies. 
Pieszyce, powiat dzierżoniowski, tel. 519/44-
94-68 GI3HLJEL

DO WYNAJĘCIA
LOKALE

DO WYNAJĘCIA DOM, dla pracowników, 14 
osób -15  zł/os ./doba. Mirków, powiat wrocław­
ski, tel. 793/52-92-12 GI69TRN

DO WYNAJĘCIA DOM, umeblowany, duży 
parking, dla 8-10 pracowników - 20 zł/oso- 
bodoba. W rocław , te l. 662/79-78-69 
GI6EJJN

KUPIĘ MIESZKANIE
KUPIĘ MIESZKANIE WŁASNOŚCIOWE, 2-4 
pokoi, może być do remontu, najchętniej w 
centrum Wrocławia lub bliskiej okolicy centrum, 
bez pośredników. Wrocław, tel. 664/13-11-81 
JG0134936

DO WYNAJĘCIA BIURA, z parkingiem, 160 
m2, al. Karkonoska - 30 zł/m2. Wrocław, tel. 
601/86-05-79 JG0059416

DO WYNAJĘCIA LOKAL, w centrum Strze­
gomia, Rynek 13, bez witryny, pow. 73 m2 - 25 
zł/mies./m2 lub sprzedam - 4.000 zł/m2. Strze­
gom, powiat świdnicki, tel. 513/78-91-03 
GI49YWNM

DO WYNAJĘCIA LOKAL HANDLOWO- 
USŁUGOWY, pow. 30 m2, WC, centrum Ołta- 
szyna -1.000 zł/mies. Wrocław, tel. 531/60-25- 
22 GI6CJEN

DO WYNAJĘCIA LOKAL HANDLOWY, 27 
m2, duża witryna, wszystkie media, monitoring, 
duży parking przed sklepem -1.000 zł/mies. + 
media. Wrocław, tel. 798/80-04-94 GI6CMNT

DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, o pow. 
40 m2, w centrum Kamiennej Góry, od 1 mar­
ca - 1.400 zł mies. Kamienna Góra, tel. 513/
48-72-91 GI64RXX

DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, na 
każdą dział, gosp., 35 m2, w Legnicy, na os. 
Piekary - 1.200 zł/mies. Legnica, tel. 887/27-
21-45 GI6FNNN

DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, w Ra­
dwanicach, przy trasie międzynarodowej, na 2. 
piętrze, pow. 150 m2, na każdą dział. gosp. lub 
na mieszkanie - 3.200 zł/mieś. Radwanice, 
powiat wrocławski, tel. 723/79-95-22 jago- 
da.t@gmx.net GI2REPL

DO WYNAJĘCIA DZIAŁKA BUDOWLANA, o 
pow. 90 arów, na działalność gospodarczą, na 
stację paliw, supermarket i inną, przy drodze 
asfaltowej, 2 drogi dojazdowe, wszystkie przy­
łącza, w Strzelinie, cena - 0,50 zł/m2/mies.
Strzelin, tel. 609/95-98-25 GI59NHYL

DO WYNAJĘCIA DZIAŁKA BUDOWLANA, pow DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY + 2- 
0.70 ha, na składowanie materiałów budowlanych, pokojowe mieszkanie (całość), na dowolną 
na Kowalach, we Wrocławiu, cena -1,40 zł/m2/ działalność, Ołtaszyn -1.600 zł/mies. Wrocław, 
mies. Wrocław, tel. 605/90-62-11 GI6F9H4 tel. 531/60-25-22 GI6AM77
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DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, pow 
42 m2, na parterze - 1.400 zł/mieś. + liczniki. 
Wrocław, tel. 505/96-42-26, 71/345-57-55 
GI6EJTK

DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, pow. 29 
m2, z witryną, we Wrocławiu, ul. Jedności Naro­
dowej, na dowolną działalność -1.200 zł/mies., 
BN DOBRY DOM, e-mail: biuro@dobry- 

' dom.wroc.pl. Wrocław, teł. 71/783-44-54,500/01-
19-07biuro@dobrydom.wroc.pl GI6CHFM

DO WYNAJĘCIA SKLEP OGÓLNOSPOŻYW­
CZY, działający, pow. 78 m2, w miejscowości 
Malczyce, przy ul. 1 Maja 12/1, na parterze, 
przy głównej ulicy - 1.600 zł/mies. Malczyce, 
powiat średzki, tel. 603/68-45-12 GI3FRJA

DO WYNAJĘCIA STOISKO HANDLOWE, w 
Hali Arena, przy ul. Komandorskiej - 800 zł/ 
mies. Wrocław, tel. 601/75-53-29 GI6EAE4

DO WYNAJĘCIA STOISKO HANDLOWE, 
pow. 15 nl2, w Pasażu Zielińskiego przy ul. 
Swobodnej 37 - 1.200 zł/mies. Wrocław, tel. 
606/89-72-63 GI6FCAK

DO WYNAJĘCIA 
MAGAZYNY

DO WYNAJĘCIA MAGAZYN. 2000 m2, w 
Proszkowie, cena -1,50 zł/m2. Środa Śląska, 
tel. 517/85-15-39 GI6ANHY

DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA MAGAZY- 
NOWO-BIUROWA, pow. 25 m2, we Wrocła­
wiu przy ul. Śwojczyckiej 21 -1 7  zł/m2/mies. 
Wrocław, tel. 603/08-21-52 JG0067096

DO WYNAJĘCIA 
MIESZKANIA

UM OW A NAJM U  
LOKALU 

MIESZKALNEGO  
NA STRONIE 1 8

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE, kawalerka, na 
obrzeżach Legnicy, przy autostradzie, pokój, 
kuchnia, łazienka z prysznicem, przedpokój, 
garaż, płatne za 2 mies. z góry (obok strefy 
ekonomicznej) - 500 zł/mies. + opłaty liczniko­
we. Legnica, tel. 509/05-00-27 GI6MNL

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, pow. 38 m2, łazienka, kuchnia, w centrum 
Wrocławia, blisko Rynku, umeblowane, TV + 
Internet, centr. ogrzewanie, dla maks. 2 osób - 

: 1.500 zł/mies. (w tym opłaty). Wrocław, tel. 608/
81-51-50,880/03-94-51 JG0090976

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, w zamian za częściową pomoc, koniecz­
nie z samochodem. Siechnice, powiat wrocław­
ski, tel. 71/311-39-03 GI6FNM7

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, samodzielne, osobne wejście, dla 2 osób, 
Krzyki, ul. Wyścigowa 11 - 1.300 zł/mies. ca­
łość. Wrocław, tel. 71/793-29-02 GI6FH4K

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, kawalerka, okolice Galerii Dominikańskiej, 
komfortowe, wyposażone, miejsce parkingowe 
w cenie, media miejskie, podzielniki ciepła - 
1.490 zł/mies. + media. Wrocław, tel. 668/39-
01-18 GI69774

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, pow. 30 m2 -1.200 zł/mies. Wrocław, tel. 
71/360-02-10,501/15-73-02 GI6FAMK

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, z aneksem kuchennym, łazienka, 35 m2, 

-umeblowane, Pilczyce, ul. Metałoweów-4400- 
zł/mies. z opłatami. Wrocław, tel. 71/353-57- 
70,535/22-27-44 GI6EY3L

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, kawalerka, przy ul. Grabiszyńskiej, ume­
blowane, sprzęt AGD i RTV, media miejskie, 
nowe okna, w budynku 4-piętrowym - 900 zł/ 
mies. + opłaty, kaucja 800 zł. Wrocław, tel. 606/
99-32-51,694/86-79-39 GI6EAF3

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, pow. 17 m2 - 900 zł/mies. Wrocław, tel. 
531/30-92-39 GI6CM9K

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, 26 m2, we Wrocławiu, umeblowane, przy 
ul. Zaporoskiej - 850 zł/mies. + opłaty i kaucja. 
Wrocław, tel. 666/71-56-02 GI6FE3F

BI DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1 -POKO­
JOWE, pow. 20 m2, ogrzewanie miejskie, c.o., 
energia el., Internet, kanalizacja, TV kablowa, 
woda, blisko centrum, blisko uczelni, kuchnia 
umebl., na długi okres, po remoncie, sprzęt 
AGD, umeblowane, łazienka z WC, Do wyna­
jęcia ładna, słoneczna oraz częściowo -1.200 
zł 300 do administracji + woda i prąd wg. zuży­
cia. Wrocław, tel. 794/98-30-98 II6FEFH

BI DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2 -POKO- 
JOWE, Mieszkanie 38,5 m2, 2 pok., kuchnia 
(widna), łazienka, balkon, do wynajęcia od za­
raz. Umeblowane. 1400 PLN + opłaty za wodę 
i en. elektrycz. za miesiąc. Lokalizacja Wrocław, 
Kozanów, ul. Dokerska. Blisko przystanki i 
przedszkole. Nr. tel. 507082290. - 1.400 zł + 
opłaty za wodę i energię elektryczną. Wrocław, 
tel. 507/08-22-90 II6ERPA

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, pow. 47 m2, we Wrocławiu, ul. gen. Macz­
ka - Zwycięska (Ołtaszyn), 1/2 p., komfortowe, 
z aneksem kuchennym, wyposażone w sprzęt 
AGD, RTV, internet, możl. garażowania, blisko 
południowe obwodnicy i wyjazdu na autostra­
dę -1.200 zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 602/
29-50-80 JG0096066

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, w willi, osobne wejście, kuchnia, łazien­
ka, Wrocław - Klecina -1.500 zł/mies. bez do­
datkowych opłat. Tel. 602/72-49-05,602/49-09- 
69 F01008936

DO WYNAJĘC(A MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
w Bielanach Wrocławskich, z kuchnią, łazienką, 
wszystkie media, c.o., w willi z dużym ogrodem, 
2 miejsca parkingowe na sam. osobowe, ogro­
dzone, od 1 kwietnia, kaucja zwrotna 1.000 zł -
1.000 zł/mies. + media (energia, śmieci, woda) 
ok. 250 zł. Bielany Wr., powiat wrocławski, tel. 
71/311-27-95,661/64-21-98 GI6E43P

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, dla pracowników firm - 20 zł/osobodoba. 
Brzeg Dolny, powiat wołowski, tel. 604/31 -72- 
76 GI6FAPH

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, pow. 40 m2, umeblowane, wyposażone, 
w willi -1.050 zł/mies. + licznik + kaucja. Wro­
cław, tel. 798/85-33-04 GI6EJEE

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE -1.500 zł/mies. + liczniki. Wrocław, tel. 71/ 
360-02-10,501/15-73-02 GI6FAML

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 41 m2, salon, kuchnia w pełni wyposażona, 
WC, balkon, miejsce parkingowe podziemne, na 
nowo wybudowanym osiedlu przy ul. Pięknej, b. 
atrakcyjna lokalizacja, najchętniej dla firmy, w 
budynku ochrona, wystawiam faktury VAT- 2.000 
zł/mies.+500 zł opłaty administracyjne + kaucja. 
Wrocław, tel. 603/40-40-25 GI67HCK

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, w willi, osobne wejście, dla 3-osób, pow. 
40 m2, umeblowane, wyposażone, na Krzy­
kach, we Wrocławiu - 1.200 zł/mies. Wrocław, 
tel. 71/362-88-54 GI6FP43

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, rozkładowe, umeblowane, 39 m 2,4. pię­
tro w bloku 10-piętrowym, winda, media miej­
skie, przy ul. Drukarskiej we Wrocławiu -1.700 
zł/mies. + opłaty licznikowe i kaucja. Wrocław, 
tel. 698/61-77-14 GI69PML

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 70 m2, rozkładowe, umeblowane, w centrum 
Wrocławia, dla 4-5 pracowników - 600 zł/mies. za 
osobę. Wrocław, tel. 662/79-78-69 GI6EJJM

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
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
scowości Godzikowice - na mieszkanie 1-po­
kojowe we Wrocławiu. Godzikowice, powiat 
oławski, tel. 511/78-21-35 GI674EW

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE kwate­
runkowe, pow. 70 m2, do remontu, 2-stronne - na 
mieszkanie 2-pokojowe, o pow. do 50 m2, kwate­
runkowe, do 2. piętra, możliwość wykupu, bez do­
płaty. Wrocław, tel. 605/11-15-60 GI59AFME

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE 
KWATERUNKOWE, z nyżą, stare budownic­
two, osobno w.c., łazienka, kuchnia, balkon, 
strona południowo-północna, centrum Wrocła­
wia, Śródmieście, piwnica, na dwa mieszkania 
lub trzy mieszkania kwaterunkowe. Wrocław, 
tel. 71/729-59-09, 795/57-74-55 GI6EYEL

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 
54 w 2, Wrocław-Biskupin, I piętro - na miesz­
kanie 1-pokojowe, Biskupin, Sępolno, Zalesie. 
Wrocław, tel. 606/50-70-28 GI6EL4X

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 4-POKOJOWE WŁA­
SNOŚCIOWE, z balkonem na dwa mniejsze lub 
jedno mniejsze z dopłatą lub sprzedam - 389.000 
zł. Wrocław, tel. 510/18-49-63 GI6EFCR

B3 FO TO  ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POK 
OJOWE NA 4-POKOJOWE, 44m2, ul. Bzowa, 
stan bdb, słoneczne, cicha okolica, 1p/4p, na
4-pokojowe w okolicach ul. Grabiszyńskiej, 
Hallera, z dopłatą, bez pośredników. Wrocław, 
tel. 533/00-46-19 publiczny@op.pl II6EJLJ

26.04.2016 spis  treśc i - pa trz  s tro n a  17 (ro zk ład o w a), w w w .au to g ie id a .p l AUTO GIEŁDA 31

mailto:19-07biuro@dobrydom.wroc.pl
mailto:transport@kepka.com.pl
mailto:maihpensjonat.polanicazdroj@gmail.com
mailto:patryk.grabarz@o2.pl
mailto:publiczny@op.pl
http://www.autogieida.pl


bezp ła tne  d oradztw o  kredytowe
22 banki

tel. 71 337 8411 8

WGN
NIERU CHO M O ŚC I

mieszkania - Wrocław i okolice
1 -poko jow e

W-w, Stare Miasto 170 000 zł
u l. Gen. J. Haukego-Bosaka. Miesz­
kanie o pow. 32,52 m2, z osobną kuch­
nią. Położone na ostatnim , V-piętrze 
w  budynku z la t 20-tych ub iegłego 
w ieku . M edia m iejskie. Znakom ita 
lokalizacja w  samym sercu Wrocławia. 
Tel. 71 337 84  24  010-2855

W-w, Stare Miasto 259 000 zł
u l. Poznańska. Mieszkanie 2-poko- 
jow e, rozkładowe, z osobną kuchnią, 
o  po w ierzchn i 39 ,10  m 2, obok pl. 
Strzegomskiego i ul. Legnickiej. Kuch­
nia umeblowana z kuchenką. Świetne 
połączenie z innym i częściami miasta. 
Tel. 71 337 84 20 14-15692

2-p o ko jo w e

W  M L S -W G N  p ra c u je  5 0 0  a g e n tó w ,  
m a k le ró w  i p ra w n ik ó w  w  p o n a d  7 0  
b iurach , w  p ięciu  krajach . M LS -W G N  
(22  0 0 0  o fe rt) to  najw iększa b aza  o fe rt  

w  Polsce.
OR110414

BIURA WGN 
POLSKA
BIAŁYSTOK, ul. Malmeda 3, tel. +48 85 661 00 72 
BOLESŁAWIEC, ul. Zgorzelecka 34, tel. +48 723 855 444 
BRODNICA, ul. Strzelecka 10, tel. +48 505 892 009 
CHRZANÓW, ul. Trzebińska 40, tel. +48 32 622 72 03 
CZARNKÓW, ul. Kościelna 5, tel. +48 660 610 746 
ELBLĄG, ul. Żeglarska 10A, te l.+48 55 611 38 77 
EŁK, ul. Mickiewicz* 13, tel. +48 87 610 87 78 
GDYNIA, ul. 10 Lutego 29/3a, tel. +48 58 717 28 84 
GIŻYCKO, Pasaż Portowy 1A/6, tel. +48 600 663 188 
GŁOGÓW, ul. Garncarska 22, tel. +48 76 754 00 74 
GORZÓW WLKR, ul. Kosynierów Gd. 16/2, tel. +48 95 739 02 02 
Grodzisk Maz., ul. Elizy Orzeszkowej 5F, tel. +48 22 723 02 85 
GRUDZIĄDZ, Al. 23 Stycznia 8, tel. +48 572 758111 
INOWROCŁAW, ul. Bpa Laubitza 4, tel. +48 52 318 79 38 
JAWORZNO, ul. Rynek Główny 17, tel. +48 32 745 21 51 
JELCZ LASKOWICE, Ul. Bożka 7A, tel. +48 723 505 936 
KATOWICE, ul. Chorzowska 107 A, tel. +48 32 605 08 61 
KATOWICE, ul. Poniatowskiego 25, tel. +48 32 204 30 87 
KRAKÓW, ul. Królewska 2, tel. +4812 634 51 09 
KWIDZYN, ul. 11 Listopada 27/5, tel. +48 55 279 04 07 
KWIDZYN, ul. Braterstwa Narodów 49, tel. +48 55 277 65 09 
LEGNICA, ul. Bilsego 11, tel. +48530 ISO 003 
LESZNO, ul. Leszczyńskich 19, tel. +48 65 526 58 41 
LESZNO, Ul. Słowiańska 51, tel. +48 723 820102 
LUBIN, uL Odrodzenia 7d, tel. +48 76 742 71 98 
LUBLIN, ul. Głęboka 10/6, tel. +48 81 710 70 08 
ŁÓDŹ, ul. Żwirki 1c lok. 2, tel. +48 42 637 4015 
MIELNO, ul. Nadbrzeżna 12, tel. +48 606 201695 
MIKOŁAJKI, ul. 3 Maja 17, tel. +48 87 621 33 45 
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
garderoba, pralnia, łazienka oraz toale­
ta. Mieszkanie o  wysokim standardzie w  
centrum miasta z miejscem postojowym 
w  garażu. Miesięczny czynsz 1350 zł. 
Tel. 71 337 84 15 014-15606

W-w, Stare Miasto 200 000 zł
ul. Łęczycka. Mieszkanie o  powierzch­
ni 31,47 m 2 znajdujące się na czwar­
tym  piętrze w  plom bie. Przestronne 
mieszkanie z dużym balkonem. Okna 
PCV, na podłogach zadbana mozaika 
parkietowa, media miejskie.
Tel. 71 337 84 15 014-15714

W-w, Nowy Dwór 259 900 zł
ul. Budziszyńska. Przestronne miesz­
kanie o  pow. 54,4 m2, 2 pokoje w  tym  
jeden z aneksem kuchennym. Parter 
z od rębnym  wejściem  z zewnątrz. 
W ykończone w  dobrym  standardzie. 
Dobre połączenie z centrum.
Tel. 71 337 84 11 014-15712

W-w, Śródmieście 249 000 zł
u l. O łb iń s k a . M ieszkan ie  o  pow . 
56 ,89  m 2 m ieszczące się na trzecim  
piętrze w  kamienicy. M ożliw ość zro ­
bien ia trzech  poko i. D obra loka liza­
cja pod  inw estyc ję . Czynsz 200  zł.

Tel. 71 337  84 15 014-15618

W-w, Śródmieście 250 000 zł
ok. Prusa. Mieszkanie o pow. 46,76 m2, 
3-pokojow e, po łożone w  kamienicy 
tuż przy parku. Okna PGV, ogrzewanie 
i woda-p iec 2 funkcyjny gazowy. Do­
bre połączenie z Centrum i Pl. Grun­
waldzkim , w  pobliżu Politechniki.
Tel. 71 337 84 11 014-15730

W-w, Fabryczna 259 000 zł
ul. Żelazna. Mieszkanie 2 pokojowe 
o pow. 43,42 m2, po remoncie (w y­
m iana insta lacji, ok ien), po łożone  
w  kamienicy z now ą elewacją. Co/ 
gazowe. Pełna infrastruktura, dobre 
połączenie z centrum.
Tel. 71 337 84 11 014-14795

Bielany Wroc. 340 000 zł
P rze s tro n n e  m ie szk a n ie  o  p o w . 
78,21 m 2, p o ło żo n e  na II p ię trze  
w  b u d y n k u  z 2 0 0 7  ro k u . S a lon  
z aneksem kuchennym , dw a  pokoje, 
łazienka z oknem , przedpokój. Lokal 
dw u stron ny, ba rdzo słoneczny.
Tel. 71 337 84  17 014-15460

Smolec 359 900 zł
u l.  S ta ro w ie js k a . M ieszkanie w il­
lo w e  o  pow . 130 m 2 z og rod em . 
M ie s z k a n ie  m ie śc i s ię  w  d o m u  
w ie lo rodz innym . Okna PCV, naT>od- 
łogach  pa rk ie t. Cicha i bezpieczna 
pe łna zie len i oko lica.
Tel. 71 337  8 4 1 5  14 -15604

W-w, Fabryczna 390 000 zł
u l.  G łó w n a .  M ie s z k a n ie  3 p o ­
k o jo w e  o  p o w ie rz c h n i 6 0 ,9  m 2. 
Położone się na czw a rtym  p ię trze  
z w in d ą  w  no w ym  b u d o w n ic tw ie . 
Czynsz 400  zł. M oż liw ość  w ykupu  
m iejsca p a rk ing ow ego  w  garażu. 
Teł. 71 337 84  15 14-15548

W-w, Krzyki 530 000 zł
ul. Zabrodzka. Na sprzedaż aparta­
m ent dwupoziom owy o  powierzchni 
107,20 m2 z garażem (16,80 m2) oraz 
pom. gospodarczymO 6,60 m2). osiedle 
ogrodzone z monitoringiem..
Tel. 71 337 8411 014-15671

W-w, Psie Pole 275 000 zł
ul. Krzywoustego. Mieszkanie 4-poko- 
jow e o  powierzchni 59,21 m 2, położo­
ne na pierwszym piętrze trzypiętrowej 
kamienicy. Dobra lokalizacja: blisko 
placu Kromera i Urzędu Miasta W ro­
cławia. Idealne dla rodziny.
Tel. 71 337 84 20 014-15723

Jordanów Śląski 295 000 zł
u l. W roc ław ska . 3 -pokojow e miesz­
kanie o  pow. 78,87 m2, wraz z podda­
szem (74,07 m 2) i p iwnicą (52,25 m2). 
Wysoki standard. Istnieje możliwość 
wykorzystania pow ierzchni użytko­
wych na cele mieszkalne.
Tel. 71 337 84  20 014-15704

W-w, Psie Pole 320 000 zł
u l. K leczkowska. Mieszkanie o pow. 
71 ,2 0  m 2, po ło żo n e  na 6  p ię trze  
w  budynku z w indą  z 1986 roku. 
Mieszkanie nadaje się rów nież pod 
wynajem (było wynajmowane). Dobre 
połączenie z centrum.
Tel. 71 337 84 11 014-15665

W-w, Stare Miasto 428 000 zł
Okolice Rynku, Kazimierza W ielkiego. 
Ładne, słoneczne mieszkanie 3 poko­
jow e  z balkonem o pow. 62,92 m2, 
wejście do  kuchni przez pokój, okna 
pcv, g ładz ie , parkie ty. M ieszkanie 
w  bloku na 2 piętrze.
Tel. 71 337 8 4 1 4  014-14536

W-w, Fabryczna 380 000 zł
ul. N ow odw orska. Mieszkanie o  pow. 
63 m2 znajdujące się na IV piętrze w  
bloku z w indą. Mieszkanie po remon­
cie, salon z kuchnią oraz 2 sypialnie. 
Okna PCV, na podłogach zadbana 
mozaika parkietowa, media miejskie. 
Tel. 71 337 8 4 1 5  014-15509

W-w, Psie Pole 455 000 zł
u l. S z a łw io w a . M ieszkanie o  pow . 
78 ,05  m 2 z tarasem , po ło żone  na 
p a rte rz e , w  b u d y n k u  z 2 0 1 2  r. 
z w in d ą . Pełny rozk ład . Spokojna, 
cicha okolica. A tu te m  lokalizacji jest 
b liskość AOW.
Tel. 71 337 84 20 014-15666

W-w, Stare Miasto 389 000 zł
ul. Szewska. Mieszkanie 3 pok. (pier­
wotn ie było 4  pok.), o  pow. 58,10 m2 
położone na 4  piętrze, po remoncie. 
M ieszkanie przeszło g run tow ny re­
m on t Świetna inwestycja - super nie tyl­
ko na wynajem, ale również dla siebie, 
te l. 71 337  84  11 01 4-1 3527

W-w, Śródmieście 485 000 zł
u l. D em bo w sk iego . M ieszkanie w  
stanie deweloperskim, dwupoziomowe 
72 m2. Znajdujące się na 4, ostatnim 
piętrze w  bloku z lat 90-tych. Mieszkanie 
zaprojektowane w  bardzo funkcjonalny 
sposób. Media miejskie, czynsz 600 zł. 
Tel. 17 3 3 7 8 4 1 5  014-15609

W-w, Stare Miasto 399 000 zł
pl. Muzealny. Na sprzedaż 2-pokojowe 
mieszkanie o  powierzchni 81,41 m2, 
po łożone na trzecim  piętrze, w  ka­
m ienicy z w indą. Świetna lokalizacja, 
300 m od Narodowego Forum Muzyki 
i 850 m od Rynku.
Tel. 71 337 84 20 014-15709

Biuro Centralne WGN: Wrocław, ul. Ruska 22, tel../fax +48 71 337 84 11, www.wgn.pl,wroclaw@wgn.pl
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